
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“GUÖAM iştirakçısı olan dövlətlər arasında azad ticarət zonasının yaradılması 
haqqında Sazişə dair malların mənşə ölkəsinin təyin edilməsi Qaydaları barədə 

Protokol”un təsdiq edilməsi haqqında 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alır: 

2022-ci il sentyabrın 20-də Nyu-York şəhərində imzalanmış “GUÖAM iştirakçısı 
olan dövlətlər arasında azad ticarət zonasının yaradılması haqqında Sazişə dair 
malların mənşə ölkəsinin təyin edilməsi Qaydaları barədə Protokol” təsdiq edilsin.  

 
 
 
 
 

                                                                        İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 
Bakı şəhəri, 1 fevral 2023-cü il 

№ 799-VIQ  

 

 


